e (ii) investidores pessoas físicas ou 
jurídicas, residentes ou domiciliados ou com sede no Brasil, que não sejam Investidores Institucionais nos termos do item “(i)” acima e que formalizem Documento de Aceitação em valor igual ou inferior a 
R$ 999.900,00 (novecentos e noventa e nove mil e novecentos reais), que equivale à quantidade máxima de 9.999 (nove mil, novecentas e noventa e nove) Cotas. A Oferta foi previamente submetida à 
análise da ANBIMA, de forma a observar o procedimento simplificado para registro de ofertas públicas de distribuição de valores mobiliários e o ACT, que permite à ANBIMA analisar pedidos de registro de 
ofertas públicas de distribuição para posterior registro automático pela CVM, nos termos da Resolução CVM 160 (“Convênio CVM – ANBIMA”).

[...]

Oferta Resolução CVM nº 160, sob rito de registro automático – Convênio ANBIMA

Subclasses de Cotas Subclasse única

Ambiente de Negociação Fundo fechado em ambiente de balcão organizado

Prazo do Fundo 5 (cinco) anos, prorrogáveis por até 2 anos adicionais

Volume Base da Oferta R$ 297.500.000,00 (duzentos e noventa e sete milhões e quinhentos mil reais), com possibilidade de lote adicional de até 25%

Volume Mínimo R$ 8.500.000,00 (oito milhões e quinhentos mil reais)

Regime de Colocação Melhores Esforços

Rateio Investidores Institucionais Discricionário

Rateio Investidores Não Institucionais Ordem de chegada

Público-Alvo Investidores em geral

Preço de Emissão R$ 100,00 (cem reais) por cota

Investimento Mínimo por Investidor R$ 1.000,00 (mil reais), equivalente a 10 (dez) cotas